

Muzyka łączy

Stowarzyszenie Mieszkańców i Przyjaciół Osieka realizuje polsko-niemiecki projekt pn. „Muzyka łączy ludzi”.

Punktem kulminacyjnym projektu był festyn w Raszynie, w którego organizację 6 sierpnia włączyli się **Urszula Szablińska i Adam Agacki**.

W imprezie wzięła udział duża grupa Niemców, byłych mieszkańców Osieka, Grabkowa i Raszyna. Na scenie zaprezentowały się zaproszone zespoły m.in. „Krokus” z Lipna, „Rodzina muzykująca”, lużycka grupa taneczna

fesjonalnie przygotowany występ Klubu Sportowego OYAMA KARATE.

Uczestnicy festynu biesiadowali przy dźwiękach zespołu „Omega” z Osieka.

Imprezę wsparło wielu sponsorów: **Andrzej Iwanicki, Tomasz Apanowicz, Andrzej Tomiałowicz, Zofia Korzyniewska, Leszek Przestrzelski, Masarnia „Wymiarki”, „Łużyckie**



Łużycka grupa taneczna „Rebellen” z Niemiec

„Rebellen” z Niemiec, Klub Seniora, kabaret „Zośka”, „Wicinianki”, „Osieczanie”. Wokół rozstawiono stoiska z pysznościami przygotowanymi przez mieszkańców Raszyna. Dopisała nie tylko pogoda, ale i publiczność, która przybyła z okolicznych miejscowości i Lubuska. Burmistrz **Bogdan Bakalarz** bardzo pozytywnie ocenił organizowanie tego typu imprez integracyjnych w sołectwach naszej gminy i pogratulował aktywności mieszkańcom Raszyna.

Podczas festynu odbyły się konkurencje sportowe. W rozgrywkach piłki siatkowej o puchar sołtysa: I - Tuchola Żarska, II - Raszyn, III - Osiek. Zawody łucznicze: I - **Wojciech Święcicki**, II - **Łukasz Piątkowski**, III - **Konrad Kopeć**. Zawody strzeleckie: I - **Paweł Trukawka**, II - **Waldemar Cwiek**, III - **Andrzej Cieślowski**.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się prezentacja Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Lubsku i jak zwykle pro-

Praliny”, Marek Małyszko, firma UESA, Edward Kulczyk, Wojciech i Urszula Szablińscy, Tomasz Król, Zofia Zawiślak, Hieronim Nawrot, PSS „Spolem”, firma PUH „Chlebuś”, firma „Tomaszek” z Kunic.

- Jesteśmy pod wielkim wrażeniem zaangażowania mieszkańców Raszyna w przygotowanie imprezy. Naszą opinię podzieli wielu uczestników tego wspaniałego festynu. Dlatego należą się Wam wszystkim słowa szczerego uznania - tak podsumowały imprezę **Emilia Zajączkowska i Elżbieta Bartkowska**.

„Pokonywać granice poprzez wspólne inwestowanie w przyszłość”

M.Sienkiewicz

Sielsko-Zielsko

W Zasiekach (gm. Brody) odbył się 20 sierpnia Festyn Do-

cj
S:
Ei

w:
W
ch
z
pr

ny
m
ro
się

bu
ot:
nie
i s
i v
za
wy:
w:
st
ne
za
ro:
zn

ch
G
do
W
ci.
Pc
sa